
UCHWAŁA NR XXXIII/222/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dolsk

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.1)) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala:  Regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy Dolsk 

§ 1. W uchwale Nr XXX/201/13 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 lutego 2013r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dolsk wprowadza się następującą zmianę: 

1. W § 11 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Deratyzacja będzie prowadzona w terminie do 31 grudnia każdego roku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011r. Nr 152, poz. 897, z 2012r., poz. 
951, z 2013r., poz. 21 i poz. 228.

Id: YDXHH-SJBID-JRCNQ-BWLNM-RZWZT. Podpisany Strona 1




